
Tárnokréti Község Képviselő-testületének 11/2010.(XII.10.) rendelete 
a vízi közműből szolgáltatott ivóvízdíj megállapításáról

Tárnokréti Község Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1. §
Tárnokréti  Község  közigazgatási  területén  az  ivóvízszolgáltatásba  bekapcsolt  területen  az  ivóvíz 
szolgáltatásért fizetendő kéttényezős díj:
Vízmérő átmérő Alapdíj Ft/hó m3 díj Ft/ m3

lakosság, 
önkormányzat 
és intézményei

közület lakosság, 
önkormányzat és 
intézményei

közület

mérővel nem rendelkező 
átalánydíjasok

260,- 270,- 188,- 213,- 

13 mm mellékvízmérő 260,- 270,- 188,- 213,- 
13 mm vízmérő 260,- 270,- 188,- 213,- 
20 mm mellékvízmérő 620,- 1.050,- 188,- 213,- 
20 mm vízmérő 990,- 1.050,- 188,- 213,- 
25 mm mellékvízmérő 1.310,- 1.920,- 188,- 213,-
25 mm vízmérő 1.860,- 1.920,- 188,- 213,- 
30 mm vízmérő 2.610,- 2.720,- 188,- 213,- 
40 mm vízmérő 5.200,- 5.450,- 188,- 213,- 
50 mm vízmérő 10.400,- 10.890,- 188,- 213,- 
65 mm vízmérő 12.380,- 12.940,- 188,- 213,- 
80 mm vízmérő 14.290,- 14.970,- 188,- 213,- 
100 mm vízmérő 19.490,- 20.420,- 188,- 213,- 
150 mm vízmérő 25.980,- 27.220,- 188,- 213,- 
200 mm vízmérő 37.130,- 40.840,- 188,- 213,- 

2. §
Az a közületi  fogyasztó, aki saját víztermelő kapacitását részben,  vagy egészben közüzemi  ivóvíz 
szolgáltatással váltja ki, a 2010. december 31-hez viszonyított vízértékesítési mennyiség növekményre 
a következő kedvezményeket veheti igénybe:

a) 50.000  m3 alatt 20 %
b) 50.001-100.000 m3 –ig 25 %
c) 100.001-200.000 m3 –ig 30 %
d) 200.001 m3 fölött 35 %

3. §
Az 1. §-ban meghatározott díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.

4. §
Az  almérősített  lakásokban  -  több  beépített  mellékvízmérő  esetén  -  a  fogyasztó  csak  egy  -  a 
legnagyobb átmérőjű vízmérő után - köteles alapdíjat fizetni.

5. §
E  rendelet  2011.  január  1-jén  lép  hatályba.  Ezzel  egyidejűleg  hatályát  veszti  a  vízi  közműből 
szolgáltatott ivóvízdíj megállapításáról szóló 15/2009.(XII.17.) rendelete.

Jankovits Ferencnédr. Molnár Erika
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék

A rendelet kihirdetése az Önkormányzat hivatalának hirdetőtábláján való kifüggesztéssel a mai napon 
megtörtént.
Tárnokréti, 2010. december 10. dr. Molnár Erika

jegyző


		Jankovits Ferencné	dr. Molnár Erika

